• di autorizzare l’acquisto del servizio stampa di 25 manuali-guida conclusiva delle attività 
realizzate per il Progetto Erasmus+ ”Let’s hear the voices of Ecology at School” CODICE 2023-1-
RS01- KA220-SCH-000156827; 

• di autorizzare la spesa per un massimo di € 725,90 euro (Settecentoventicinque/90 euro) IVA 
inclusa (595,00 IVA esclusa) per la realizzazione del servizio sopra descritto all’interno del 
Progetto Erasmus+ “Let’s hear the voices of Ecology at School”da imputare sul capitolo e P.2.19 
- PROGETTO ERASMUS 2023-1-RS01-KA220-SCH-000156827, dell’esercizio finanziario 2025;